ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

                    ***
                                TP. Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 3 năm 2011
            Số: 0298/ĐTN

“V/v tăng cường tuyên truyền, vận động

ĐVTN tham gia chương trình giao lưu trực tuyến

với các đồng chí Bí thư Thành Đoàn các thời kỳ”

Kính gửi:
- Ban Thường vụ các Quận huyện Đoàn và tương đương;

- Ban Thường vụ các Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.
Căn cứ thông báo số 075/TB-ĐTN ngày 10/03/2011 về việc tổ chức giao lưu trực tuyến giữa các đồng chí Bí thư Thành Đoàn các thời kỳ với đoàn viên thanh niên thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, vận động đoàn viên, thanh niên đơn vị tham gia chương trình giao lưu trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian diễn ra chương trình giao lưu trực tuyến: Từ 09h00 – 11h30, ngày 22/03/2011 (sáng thứ ba) trên Tuổi Trẻ Online (www.tuoitre.com.vn), Website Thành Đoàn (www.thanhdoan.hochiminhcity.gov.vn), Mực Tím Online (www.muctim.com.vn), Website Nhà văn hóa Thanh niên (www.nvhtn.org.vn).
Chủ đề giao lưu trực tuyến “Tự hào truyền thống – Vững niềm tin tiếp bước”.
2. Đề nghị các đơn vị tăng cường thông tin rộng rãi cho đoàn viên thanh niên biết về ý nghĩa, mục đích, nội dung, chủ đề, thời gian giao lưu trực tuyến và vận động đông đảo đoàn viên, thanh niên tham gia gửi câu hỏi giao lưu. (Tham khảo danh sách các đồng chí Bí thư Thành Đoàn tham gia giao lưu trực tuyến trên Tuổi Trẻ Online và website Thành Đoàn).

3. Khuyến khích các đơn vị có điều kiện cơ sở vật chất máy tính nối mạng tổ chức cho đoàn viên thanh niên tập trung theo dõi buổi giao lưu trực tuyến và đặt câu hỏi giao lưu tại một địa điểm.
4. Đề nghị các cơ sở Đoàn tập hợp trước các câu hỏi của đoàn viên thanh niên đơn vị, gửi về cho đồng chí Đinh Thị Phương Thảo – UVBTV, Trưởng Ban Quốc tế Thành Đoàn – Thường trực Ban tổ chức chương trình giao lưu trực tuyến theo địa chỉ email: dinhthiphuongthaotg@gmail.com từ ngày 18/03/2011 đến trước thời gian diễn ra giao lưu trực tuyến.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các ban – trung tâm Thành Đoàn;

- Lưu VP.